



UL Investments ApS

Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30898877

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Ulrik Lundsryd
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Investments ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30898877
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ulrik Lundsfryd, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabes hovedaktivitet består i al væsentlighed i at foretage investeringer i ejendomme med henblik på videresalg samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt og udgør 11.831 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering af andre værdipapirer.

Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter		0	105.780
Andre eksterne omkostninger		(55.526)	(67.657)
Bruttoresultat		(55.526)	38.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.279.400
Andre finansielle indtægter	1	547.291	6.243.714
Andre finansielle omkostninger	2	(12.323.263)	(91.405)
Årets resultat		(11.831.498)	17.469.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.831.498)	17.469.832
Resultatdisponering		(11.831.498)	17.469.832

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.298.292	11.756.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.215.305	19.444.635
Finansielle aktiver	3	15.513.597	31.200.726
Anlægsaktiver		15.513.597	31.200.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.832.274	2.750.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.357.488	14.642.471
Andre tilgodehavender		81.470	88.978
Tilgodehavender		22.271.232	17.481.449
Likvide beholdninger		3.023	403.695
Omsætningsaktiver		22.274.255	17.885.144
Aktiver		37.787.852	49.085.870

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		8.248.292	11.706.091
Overført overskud eller underskud		17.823.209	29.654.707
Egenkapital		26.321.501	41.610.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.438.215	7.451.428
Anden gæld		28.136	23.644
Kortfristede gældsforpligtelser		11.466.351	7.475.072
Gældsforpligtelser		11.466.351	7.475.072
Passiver		37.787.852	49.085.870
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	11.706.091	29.654.707	41.610.798
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(3.457.799)	0	(3.457.799)
Årets resultat	0	0	(11.831.498)	(11.831.498)
Egenkapital ultimo	250.000	8.248.292	17.823.209	26.321.501

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	547.291	344.746
Dagsværdireguleringer	0	5.898.968
	547.291	6.243.714

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	93.933	91.405
Dagsværdireguleringer	12.229.330	0
	12.323.263	91.405

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.756.091	19.444.635
Kostpris ultimo	11.756.091	19.444.635
Dagsværdireguleringer	(3.457.799)	(12.229.330)
Opskrivninger ultimo	(3.457.799)	(12.229.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.298.292	7.215.305

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
One Estate Group ApS	Charlottenlund	ApS	50

4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	250.000	250.000
	250.000	250.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår pr. 31. december 2022 i en dansk sambeskatning med UL Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser i forbindelse med ejendomsprojekter under opførelse forudsat, at ejendomsprojektet gennemføres.

Selskabets kontraktlige forpligtelse udgør i alt 631 t.kr. pr. 31. december 2022.
